

Levanger Svømme og livredningsklubb

v/Christine Børstad



Levanger Kommune

v/Finn Christiansen

Levanger 19/8-2014

Søknad om støtte fra "Formannskapets disposisjonsmidler"

Viser til hyggelig telefonsamtale i dag, og søker med dette om 60 000.- til støtte til Levanger Svømme- og Livredningsklubb.

Levanger Svømme- og Livredningsklubb ble stiftet i 1966 med mottoet til Norges svømmeforbund; "Hver nordmann en svømmer, hver svømmer en livredder". Klubben er i stadig vekst og har i dag ca. 70 aktive medlemmer. Klubbens målsetting er å drive svømmeopplæring/utvikling, livredning samt å skape trygghet, trivsel og glede med vann for ALLE. Levanger Svømme- og Livredningsklubb holder kurs gjennom [www.tryggivann.no](http://www.tryggivann.no). Klubben arrangerer kurs på alle nivåer, og har også individuelle svømmere på NM-nivå.

Klubben arrangerer 2 krets og regionsstevner og 2 klubbstevner i året, i tillegg til klubbkvelder og hyggekvelder.

Vårt ønske er å kunne arrangere LÅMØ (Lands årsklasse mønstring). LÅMØ er et Midtnorsk mesterskap med fylkene Nord-Trøndelag, Sør-Trøndelag og Møre- og Romsdal som deltakere. Dette mesterskapet blir arrangert hvert år og arrangementet ruller mellom de tre fylkene. For å kunne arrangere dette mesterskapet må vi ha tidtakerutstyr. Dette utstyret er også nødvendig for andre stevner, men vi har til nå gjennomført alt manuelt. Dette er lite tilfredsstillende og oppfyller ikke de krav til standard som forventes. Flere tilreisende svømmere uttrykker forbauselse over at dette flotte anlegget som Trønderhallen er ikke har elektronisk tidtakerutstyr.

Tidtakerutstyr koster ca. 250 000.- Ved å spare over flere år, samt søkt støtte fra næringslivet, har vi kommet et stykke på vei, men det er svært vanskelig for en klubb å skaffe så mye penger. Vi vil i høst intensivere arbeidet med å finansiere tidtakerutstyr, men er overbevist om at bidrag fra Levanger kommune er nødvendig for at vi skal komme i mål. Vi håper på velvillig og positiv behandling av søknaden.

Ta gjerne kontakt om det er behov for utfyllende informasjon.

Mvh

Christine Børstad

Sponsoransvarlig LSLK